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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 109 763 226,67 91 725 072,54 10 673 426,00 387 161,00 51 733 089,00 10 283 990,21 18 647 406,33 7 418 005,00 18 038 154,13 600 000,00 17 438 154,13

2025 96 311 987,43 96 111 987,43 11 111 036,47 403 034,60 53 854 145,65 11 372 820,73 19 370 949,98 7 681 143,21 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 98 097 865,30 97 897 865,30 11 455 478,60 415 528,67 55 523 624,16 10 562 784,43 19 940 449,44 7 888 258,64 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 100 114 061,93 99 964 061,93 11 741 865,56 425 916,89 56 911 714,77 10 470 604,04 20 413 960,67 8 060 465,11 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 102 303 577,89 102 153 577,89 12 035 412,20 436 564,81 58 334 507,64 10 447 783,55 20 899 309,69 8 236 976,74 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 104 553 667,34 104 453 667,34 12 336 297,51 447 478,93 59 792 870,33 10 480 226,14 21 396 792,43 8 417 901,16 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 106 912 509,02 106 812 509,02 12 644 704,94 458 665,91 61 287 692,09 10 514 733,84 21 906 712,24 8 603 348,69 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 109 331 571,75 109 231 571,75 12 960 822,57 470 132,55 62 819 884,39 10 551 352,19 22 429 380,05 8 793 432,40 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 111 787 361,04 111 712 361,04 13 284 843,13 481 885,87 64 390 381,50 10 590 135,99 22 965 114,55 8 988 268,21 75 000,00 75 000,00 0,00

2033 114 331 420,07 114 256 420,07 13 616 964,21 493 933,01 66 000 141,04 10 631 139,39 23 514 242,42 9 187 974,92 75 000,00 75 000,00 0,00

2034 116 965 331,57 116 915 331,57 13 957 388,31 506 261,34 67 650 144,56 10 724 417,88 24 077 098,48 9 392 674,29 50 000,00 50 000,00 0,00

2035 119 690 715,84 119 640 715,84 14 306 323,02 518 938,37 69 341 398,18 10 820 028,33 24 654 025,94 9 602 491,15 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 113 306 915,18 91 436 170,72 46 073 611,80 83 920,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 21 870 744,46 21 870 744,460,00 711 013,80

2025 92 761 987,43 92 761 987,43 47 353 392,93 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 94 847 865,30 94 847 865,30 48 679 287,93 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 96 864 061,93 96 864 061,93 49 896 270,13 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 99 228 577,89 98 834 413,48 51 193 573,15 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 394 164,41 394 164,410,00 0,00

2029 101 523 667,34 100 941 781,09 52 524 606,06 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 581 886,25 581 886,250,00 0,00

2030 104 162 509,02 103 024 075,62 53 890 245,81 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 1 138 433,40 1 138 433,400,00 0,00

2031 106 606 571,75 105 214 677,51 55 237 501,96 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 391 894,24 1 391 894,240,00 0,00

2032 109 287 361,04 107 465 044,45 56 618 439,51 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 1 822 316,59 1 822 316,590,00 0,00

2033 111 831 420,07 109 826 670,56 58 033 900,50 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 004 749,51 2 004 749,510,00 0,00

2034 114 965 331,57 112 151 088,32 59 484 748,01 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 814 243,25 2 814 243,250,00 0,00

2035 117 690 715,84 114 639 866,50 60 971 866,71 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 050 849,34 3 050 849,340,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 543 688,51 0,00 7 118 688,51 7 000 000,00 3 425 000,00 18 688,51 18 688,51 0,00 0,00

2025 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 725 000,00 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 000,00 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 630 000,00 0,00 288 901,82 407 590,330,00

2025 x x x x 0,00 27 080 000,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,000,00

2026 x x x x 0,00 23 830 000,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,000,00

2027 x x x x 0,00 20 580 000,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00

2028 x x x x 0,00 17 505 000,00 0,00 3 319 164,41 3 319 164,410,00

2029 x x x x 0,00 14 475 000,00 0,00 3 511 886,25 3 511 886,250,00

2030 x x x x 0,00 11 725 000,00 0,00 3 788 433,40 3 788 433,400,00

2031 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 4 016 894,24 4 016 894,240,00

2032 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 4 247 316,59 4 247 316,590,00

2033 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 4 429 749,51 4 429 749,510,00

2034 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 4 764 243,25 4 764 243,250,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 000 849,34 5 000 849,340,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,58% 3,57% 15,11% 16,06% TAK TAK4,31%

2025 7,38% 7,14% 13,22% 14,17% TAK TAKx

2026 6,47% 6,24% 11,24% 12,23% TAK TAKx

2027 5,98% 5,81% 9,97% 10,95% TAK TAKx

2028 5,32% 5,58% 8,24% 9,23% TAK TAKx

2029 4,93% 5,44% 6,79% 7,77% TAK TAKx

2030 4,21% 5,28% 5,10% 6,08% TAK TAKx

2031 3,83% 5,13% 5,58% 5,58% TAK TAKx

2032 3,26% 4,99% 5,80% 5,80% TAK TAKx

2033 2,99% 4,85% 5,50% 5,50% TAK TAKx

2034 2,21% 4,82% 5,30% 5,30% TAK TAKx

2035 2,02% 4,78% 5,16% 5,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 47 319,81 47 319,81 47 319,81 0,00 0,00 0,00 66 008,32 66 008,32 66 008,32

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 66 008,32 0,00 0,00 0,0066 008,32 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 236 599,06 66 008,32 0,00 0,00 0,00 66 008,32

1.a - wydatki bieżące 236 599,06 66 008,32 0,00 0,00 0,00 66 008,32

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

236 599,06 66 008,32 0,00 0,00 0,00 66 008,32

1.1.1 - wydatki bieżące 236 599,06 66 008,32 0,00 0,00 0,00 66 008,32

1.1.1.1

Erasmus+ Akcja 1 - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilnosci
uczniów i kadry w edukacji - KA122-SCH - Zwiększenie kompetencji
zawodowych nauczycieli w zakresie metod pracy, podniesienie jakości
nauczania języków obcych poprzez stworzenie warunków do
rozwijania czynnych kompetencji językowych

Zespół Szkół
Publicznych w
Rymanowie

2023 2024 236 599,06 66 008,32 0,00 0,00 0,00 66 008,32

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała nr XCII/774/2023 z dnia 2023-12-19
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